tribus prsedictis episcopis, quibus ilia tria exemplaria tua misisti; et vul-

gabunt ilia etiam, siquidem illis videbitur e re fore regni et ex voluntate

serenissimae Reginae nostras. Doleo certe, quod ita suppliciter me oras,

ut tuam scriptionem ad me nunc boni consulam, ac tibi condonem, quod

mea opera sic utaris familiariter
; poteris enim semper mea uti opera

quam familiarissime, quamdiu vixero.

Per Dei gratiam fuit hie, antequam absolutum sive finitum erat par-

liamentum Westmonasterio tentum, Henricus praenominatus Butlerus cum
domino suo Parkhursto, Nordovicensi episcopo, anxie exspectans literas

a matre sua, quia adhuc ab ea, postquam Angliam appulit, nullas accepit,

sicuti turn mihi ipse retulit. Dominus tamen doctor Months hie illi

in meis sedibus retulit, fuisse propter eum Argentinae in ipsius doctoris

domo sarcinulam literarum relictam, in qua putabat fuisse aliquas illi

Henrico inscriptas.

In mense Junio prope praeterito doctissimus theologus, dominus

David Witheade, (qui tempore regni Reginae Mariae propter professio-

nem orthodoxae doctrinae exulabat,) feliciter ad Dominum migravit.

Viduus vixit etiam per septennium plus minus, sicuti ipsemet nunc de

tua conditione scripsisti. Ante medium tamen annum nuperrime juve-
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nem duxit viduam, ipse octogesimum fere agens annum. Dominus

quoque Colus, qui turn temporis in Germania etiam exul erat propter

evangelii praedicationem, eodem fere tempore angina laborans secundo,

postquam segrotare cceperat, die obiit. Archidiaconus Essexiae dioecesis

Londinensis comitatus, is ipse ante mensem unum aut duos priusquam

mortuus erat ad Decanatum Sarisburiensis ecclesiae cathedralis prselatus,

migravit hie Londini, eodem, uti fertur, die aut pridie, quo decrevit Londino

Sarisburiam Versus ad induetionem recipiendam multis comitatus famulis

et amicis proficisci. Sic

" Omnia sunt hominum tenui pendentia filo,

Et subito casu, quae valuere, ruunt."

Antequam has literas totas perfeceram, omnia praedicta exemplaria

manuscripta, et reliquos libros omnes praefatos impressos, reverendissimis

episcopis, quibus inscripti erant, tradidi ac jam reddi certo curavi : speroque

eos brevi ad tuam humanitatem rescripturos. Londini, 27 Julii, anno

1571. Vale, mi domine colendissime, in Christo Servatore nostra.

Tuus ex animo, quem nosti, Anglus,

(RICARDUS HILLES.)

(P. S.) 31 Julii. Obsignata jam epistola mea, vidi et perlegi epistolam

tuam ad reverendissimos tres episcopos (Eboracensem scilicet, Eliensem